

Số: 245/BC-CTHADS

Bắc Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả công tác thi hành án dân sự 5 tháng năm 2022 Và phương hướng, nhiệm vụ công tác 7 tháng năm 2022

Thực hiện nhiệm vụ chính trị của Ngành, Cục thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh đã thực hiện và chỉ đạo các cơ quan Thi hành án dân sự trực thuộc tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2022, trong 5 tháng đã đạt được những kết quả cụ thể qua các mặt công tác sau:

I. KẾT QUẢ CÔNG TÁC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ.

1. Tình hình quán triệt triển khai thực hiện chỉ tiêu nhiệm vụ THADS, theo dõi THAHC

Nhận thức được tầm quan trọng của việc triển khai thực hiện chỉ tiêu về nhiệm vụ thi hành án theo Nghị quyết số 96/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội; Quyết định số 1804/QĐ-BTP ngày 02/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành chương trình công tác trọng tâm trong lĩnh vực thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính năm 2022 và Quyết định số 1020/QĐ-TCTHADS ngày 24/12/2021 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc giao chỉ tiêu, nhiệm vụ thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính cho các Cơ quan thi hành án dân sự địa phương năm 2022. Cục Thi hành án dân sự Tỉnh đã triển khai và ra Quyết định về việc giao chỉ tiêu nhiệm vụ thi hành án cho các Phòng chuyên môn, các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc tỉnh Bắc Ninh năm 2022.

Tiếp tục thực hiện nghiêm Chỉ thị số 19/CT-TU ngày 19/4/2012 của Ban Thường Vụ Tỉnh uỷ Bắc Ninh về tăng cường sự lãnh đạo đối với công tác thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh; Chỉ đạo và thực hiện tốt công tác rà soát, phân loại án; thường xuyên bám sát cơ sở, trực tiếp hướng dẫn các Chấp hành viên Cục và các Chi cục tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổ chức thi hành án.

Quán triệt và chỉ đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục, các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của Chính phủ, của Bộ Tư pháp liên quan đến công tác thi hành án dân sự (Kết luận của Tổng Cục trưởng tại Hội nghị triển khai công tác THADS năm 2022 văn bản chỉ đạo triển khai công tác đầu năm, văn bản phát động các đợt cao điểm thi hành án, Kết luận kiểm tra, các Thông báo kết luận....)

Tuy nhiên, trong bối cảnh toàn cầu nói chung và Việt Nam nói riêng đang phải đối mặt với dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, dự báo sẽ lây lan nhanh trên diện rộng, đe dọa nghiêm trọng đến tính mạng, sức khỏe con người và kinh tế - xã hội của đất nước. Thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp

thông tin người phải thi hành án; theo dõi thi hành án hành chính đối với các bản án, quyết định của Tòa án về vụ án hành chính,...đều được triển khai tới từng đơn vị trực thuộc.

Các vụ việc phức tạp, khó khăn vướng mắc, nhất là các vụ việc kê biên, bán đấu giá tài sản, Cơ quan Thi hành án dân sự cấp huyện đều trực tiếp xin ý kiến chỉ đạo và được Cục Thi hành án dân sự tỉnh giải đáp, hướng dẫn cụ thể, tháo gỡ kịp thời đạt hiệu quả tốt.

3. Công tác tổ chức cán bộ và đào tạo, bồi dưỡng.

Tổng số biên chế toàn tỉnh được giao 89 biên chế. Trong đó, số biên chế được giao của Cục là 22 biên chế, các Chi cục là 67 biên chế. Số biên chế hiện có tính đến thời điểm 27/01/2022 là 83 biên chế, thiếu 06 biên chế so với chỉ tiêu được giao; Số hợp đồng theo Nghị định 161 là 16. Nhìn chung, đội ngũ công chức, người lao động các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh được đào tạo cơ bản, đáp ứng yêu cầu về năng lực và trình độ chuyên môn nghiệp vụ, có phẩm chất chính trị vững vàng, đạo đức tốt, khả năng hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Triển khai thực hiện xong việc kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm đối với công chức, đảm bảo đúng đối tượng, đúng quy trình công khai minh bạch theo quy định. Công tác quy hoạch cũng luôn được tập thể lãnh đạo Cục quan tâm và thực hiện kịp thời, hiện Cục đã thực hiện xong quy trình rà soát, bổ sung quy hoạch chức danh Phó cục trưởng, Cục THADS tỉnh giai đoạn 2021-2026, đã trình Tổng cục THADS chờ phê duyệt. Thực hiện xong việc Thông báo, tiếp nhận và thẩm định hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức năm 2021 và báo cáo theo Công văn số 4119/TCTHADS-TCCB và Công văn số 364/TB-TCTHADS về việc Thông báo tuyển dụng công chức Tổng cục Thi hành án dân sự và các cơ quan Thi hành án dân sự năm 2021 của Tổng cục THADS. Thực hiện việc điều động, chuyển đổi vị trí công tác đối với 04 kế toán thuộc Chi cục THADS trực thuộc, cũng như quyết định tạm giao chỉ tiêu biên chế công chức năm 2022 cho các Phòng chuyên môn và tương đương thuộc cục, các Chi cục THADS trực thuộc tỉnh. Thực hiện phối hợp xây dựng báo cáo Thanh tra bộ nội vụ theo công văn số 40/TCTHADS-TCCB ngày 05/01/2022, đồng thời Triển khai thực hiện việc tự kiểm tra công tác tổ chức cán bộ thời điểm từ 01/01/2019 đến 31/12/2021 theo chỉ đạo của Tổng cục THADS.

Ngoài ra, công tác kiện toàn các chức danh lãnh đạo, quản lý cấp tỉnh và cấp huyện cũng như công tác đào tạo, bồi dưỡng, nâng ngạch đối với công chức luôn được quan tâm, chú trọng. Các chế độ chính sách đối với công chức, người lao động, như nâng bậc lương thường xuyên, hưởng phụ cấp thâm niên nghề, nâng lương trước thời hạn... luôn được Cục THADS tỉnh quan tâm, thực hiện đầy đủ và kịp thời.

4. Công tác kiểm tra và giải quyết khiếu nại, tố cáo.

4.1. Công tác kiểm tra.

- Thực hiện Công văn số 3032/TCTHADS-TKDLCN ngày 15/9/2021 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc tăng cường các biện pháp tổ chức thi hành án,

- Số việc chuyển cơ quan cấp dưới là 10 việc.

5. Công tác tài chính, kế toán đầu tư cơ sở vật chất và trang thiết bị phục vụ công tác

Công tác quản lý điều hành và sử dụng ngân sách nhà nước được thực hiện chặt chẽ, hiệu quả. Cục thường xuyên tăng cường kỷ luật kỷ cương trong quản lý sử dụng ngân sách và phí thi hành án, tài sản, quản lý đầu tư xây dựng cơ bản, bảo đảm chặt chẽ, tiết kiệm, có hiệu quả, đúng pháp luật phục vụ tốt nhiệm vụ chuyên môn. Trong 04 tháng đầu năm, Cục thực hiện tốt việc phân bổ dự toán, quản lý, giám sát, thẩm tra, thẩm định phê duyệt quyết toán theo thẩm quyền. Sử dụng kinh phí đúng mục đích đảm bảo nguồn kinh phí chi thường xuyên tiết kiệm được chi tăng thu nhập cho cán bộ, công chức, viên chức góp phần cải thiện đời sống cho cán bộ, công chức.

Đối với việc mua sắm tài sản trang thiết bị phục vụ cho công tác thi hành án dân sự thực hiện theo đúng yêu cầu và quy trình về mua sắm tài sản.

6. Công tác thi đua khen thưởng

Cục đã có kế hoạch phát động phong trào thi đua năm 2022 và đã tổ chức ký giao ước thi đua đối với các Phòng chuyên môn thuộc Cục và các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc. Triển khai và hướng dẫn đăng ký thi đua đến toàn thể cán bộ công chức trong thi hành án trong toàn tỉnh; đăng ký thi đua và ký giao ước thi đua Cụm Khối thi đua khu vực và các ngành trong khối nội chính của tỉnh.

7. Cải cách hành chính, hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự và cơ chế một cửa tại các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh

Công tác hỗ trợ trực tuyến yêu cầu thi hành án được hướng dẫn và thực hiện theo đúng quy định. Việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế một cửa được các cơ quan Thi hành án trong tỉnh thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả đảm bảo đúng trình tự và thời hạn quy định.

8. Công tác phối hợp trong thi hành án dân sự.

- Công tác thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh tiếp tục nhận được sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo của cấp uỷ Đảng, HĐND, UBND các cấp trong việc đôn đốc kiểm tra, chỉ đạo các Ngành phối hợp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác, tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan Thi hành án dân sự hoàn thành nhiệm vụ được giao.

- Tiếp tục phối hợp tốt với các trại giam, trại tạm giam trong việc thi hành án dân sự đối với người phải thi hành án đang chấp hành hình phạt tù tại các trại giam, trại tạm giam; Tiếp tục phối hợp xử lý các khoản tiền thi hành án do phạm nhân nộp trại các trại giam, trả lại tiền và tài sản cho người được thi hành án là phạm nhân,...

- Công tác phối hợp theo Quy chế phối hợp số 01/2016/QCLN/CTHADS-VKS-TA-CA ngày 11/3/2016 giữa Cục Thi hành án dân sự tỉnh với Công an, Tòa án, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Ninh trong công tác thi hành án dân sự ngày càng được củng cố, tăng cường và phát huy hiệu quả tích cực, nhất là trong việc cưỡng chế

- Tiếp tục tăng cường, chấn chỉnh, thực hiện kỷ luật, kỷ cương công tác đối với các đơn vị và cán bộ, công chức trong Ngành; Thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ công chức theo quy định.

- Phát huy kết quả công tác đã đạt được trong năm 2021, tiếp tục tập trung chỉ đạo sát sao và có những giải pháp quyết liệt trong tổ chức thi hành án đối với các vụ việc có điều kiện thi hành; tổ chức thực hiện việc phân loại việc có điều kiện, việc chưa có điều kiện thi hành bảo đảm chính xác, thực chất, kiên quyết không để xảy ra tình trạng việc có điều kiện chuyển sang việc không có điều kiện thi hành; hướng dẫn, chỉ đạo nghiệp vụ kịp thời đối với các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc theo quy định. Phối hợp chặt chẽ với các ngành chuyên môn, nhất là các ngành trong khối nội chính; tranh thủ sự lãnh đạo của cấp ủy, chính quyền địa phương, Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự để chủ động tháo gỡ khó khăn trong việc thi hành án. Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh phấn đấu hoàn thành chỉ tiêu nhiệm vụ được giao năm 2022.

- Thực hiện tốt công tác tiếp dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo trong lĩnh vực thi hành án dân sự; chỉ đạo các Chi cục giải quyết dứt điểm, đúng quy định các đơn thư khiếu nại, không để xảy ra khiếu kiện đông người, kéo dài, vượt cấp.

- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, tổ chức và đoàn thể địa phương trong công tác thi hành án dân sự, đặc biệt là các cơ quan trong khối nội chính và UBND cấp xã;

- Thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo thống kê theo quy định tại Thông tư 06/2019/TT-BTP ngày 21/11/2019 của Bộ Tư pháp về thống kê thi hành án dân sự và yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền;

Trên đây là báo cáo công tác thi hành án dân sự 5 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ công tác 7 tháng năm 2022 của Cục thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh./.

Nơi nhận:

- Tổng cục THADS (để b/c);
- Ban nội chính Tỉnh ủy (để b/c);
- Ban pháp chế HĐND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Cục;
- Các Phòng chuyên môn;
- Các Chi cục THADS trực thuộc tỉnh;
- Lưu VP.



CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Chí Hoan

Biểu số: 04/TK-THA

Ban hành theo TT số: 06/2019/TT-BTP

ngày 21 tháng 11 năm 2019

Ngày nhận báo cáo:

KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TÍNH BẢNG VIỆC CHIA THEO CƠ QUAN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ VÀ CHẤP HÀNH VIỆN

5 tháng/năm 2022

Đơn vị báo cáo: Cục THADS tỉnh Bắc Ninh

Đơn vị nhận báo cáo: Tổng cục Thi hành án dân sự

Đơn vị tính: Bàn án, quyết định, việc và %

| STT | Tên chi tiêu | Tổng số bản án, quyết định đã nhận | Tổng số giải quyết | Năm trước chuyển sang (trừ số đã chuyển theo dõi riêng) | Chia ra: | | Ủy thác thi hành án | Thu hồi, hủy quyết định THA | Tổng số phải thi hành | Tổng số có điều kiện thi hành | Chia ra: | | | | | Chưa có điều kiện (trừ số đã chuyển số theo dõi riêng) | Hoàn thi hành án (trừ điểm c k1, Đ 48) | Tạm đình chỉ thi hành án | Số chuyển kỳ sau | Tỷ lệ thi hành xong trong số có điều kiện | | | |
|---------|-----------------------------|------------------------------------|--------------------|---|---------------|----------|---------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------|---------------------------|-----------------|-----------------------|---------------|--|--|--------------------------|------------------|---|---------------------------|---------------|---------------------------|
| | | | | | Thị hành xong | Đình chỉ | | | | | Đang thi hành | Hoàn theo điểm c k1, Đ 48 | Trường hợp khác | Tổng số thi hành xong | Đang thi hành | | | | | | Hoàn theo điểm c k1, Đ 48 | Đang thi hành | Hoàn theo điểm c k1, Đ 48 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | | | |
| Tổng số | | 2,170 | 5,704 | 2,764 | 2,940 | 102 | 6 | 5,596 | 4,120 | 2,182 | 2,163 | 19 | 1,930 | 4 | 4 | 1,392 | 82 | 2 | 3,414 | 52.96% | | | |
| I | Cục THADS tỉnh Bắc Ninh | 106 | 305 | 61 | 244 | 17 | - | 288 | 257 | 175 | 175 | - | 82 | - | - | 26 | 5 | - | 113 | 68.09% | | | |
| 1 | Nguyễn Bá Bình | 3 | 3 | - | 3 | - | - | 3 | 3 | 3 | 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% | | | |
| 2 | Khúc Thành Dũng | 24 | 94 | 24 | 70 | 2 | - | 92 | 78 | 52 | 52 | - | 26 | - | 10 | 4 | - | 40 | 66.67% | | | | |
| 3 | Đỗ Đăng Hợp | 4 | 6 | - | 6 | - | - | 6 | 6 | 6 | 6 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% | | | |
| 4 | Nguyễn Thị Thanh Tâm | 38 | 97 | 14 | 83 | 11 | - | 86 | 81 | 60 | 60 | - | 21 | - | 5 | - | - | 26 | 74.07% | | | | |
| 5 | Nguyễn Đăng Thăng | 17 | 61 | 18 | 43 | 1 | - | 60 | 51 | 37 | 37 | - | 14 | - | 8 | 1 | - | 23 | 72.55% | | | | |
| 6 | Hoàng Đức Toàn | 2 | 17 | 5 | 12 | - | - | 17 | 14 | 4 | 4 | - | 10 | - | 3 | - | - | 13 | 28.57% | | | | |
| 7 | Lương Minh Tuấn | 6 | 8 | - | 8 | 1 | - | 7 | 7 | 2 | 2 | - | 5 | - | - | - | - | 5 | 28.57% | | | | |
| 8 | Nguyễn Chi Hoàn | 1 | 1 | - | 1 | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% | | | |
| 9 | Nguyễn Hoài Phương | 9 | 16 | - | 16 | 2 | - | 14 | 14 | 8 | 8 | - | 6 | - | - | - | - | 6 | 57.14% | | | | |
| 10 | Nguyễn Đức Hùng | 2 | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% | | | |
| II | Các chi cục THADS | 2,064 | 5,399 | 2,703 | 2,696 | 85 | 6 | 5,308 | 3,863 | 2,007 | 1,988 | 19 | 1,848 | 4 | 4 | 1,366 | 77 | 2 | 3,301 | 51.95% | | | |
| I | Chi cục THADS TP Bắc Ninh | 316 | 838 | 384 | 454 | 17 | 2 | 819 | 600 | 367 | 365 | 2 | 228 | 2 | 3 | 206 | 12 | 1 | 452 | 61.17% | | | |
| 1.1 | Nguyễn Văn Tiến | 70 | 83 | 2 | 81 | 9 | - | 74 | 74 | 68 | 68 | - | 6 | - | - | - | - | 6 | 91.89% | | | | |
| 1.2 | Lê Quốc Tráng | 59 | 206 | 131 | 75 | 4 | 2 | 200 | 111 | 52 | 52 | - | 57 | 2 | 83 | 5 | 1 | 148 | 46.85% | | | | |
| 1.3 | Ng.Quốc Cường | 20 | 98 | 68 | 30 | - | - | 98 | 65 | 31 | 31 | - | 34 | - | 33 | - | - | 67 | 47.69% | | | | |
| 1.4 | Phạm Đình Tuấn | 62 | 148 | 53 | 95 | 1 | - | 147 | 125 | 80 | 79 | 1 | 45 | - | 18 | 4 | - | 67 | 64.00% | | | | |
| 1.5 | Trương Quốc Bình | 43 | 129 | 58 | 71 | 1 | - | 128 | 102 | 54 | 54 | - | 45 | - | 24 | 2 | - | 74 | 52.94% | | | | |
| 1.6 | Đình Văn Sơn | 62 | 174 | 72 | 102 | 2 | - | 172 | 123 | 82 | 81 | 1 | 41 | - | 48 | 1 | - | 90 | 66.67% | | | | |
| 2 | Chi cục THADS thị xã Từ Sơn | 421 | 939 | 507 | 432 | 3 | - | 936 | 688 | 298 | 297 | 1 | 389 | - | 1 | 206 | 42 | - | 638 | 43.31% | | | |
| 2.1 | Chu Văn Thòa | 16 | 29 | 2 | 27 | - | - | 29 | 28 | 27 | 27 | - | 1 | - | 1 | - | - | 2 | 96.43% | | | | |
| 2.2 | Vũ Mạnh Cường | 152 | 328 | 176 | 152 | 2 | - | 325 | 246 | 114 | 114 | - | 132 | - | 70 | 9 | - | 211 | 46.34% | | | | |
| 2.3 | Đỗ Hùng Cường | 129 | 302 | 173 | 129 | - | - | 302 | 213 | 96 | 96 | - | 116 | - | 61 | 28 | - | 206 | 45.07% | | | | |
| 2.4 | Ngô Đức Tuyên | 124 | 280 | 156 | 124 | 1 | 1 | 280 | 201 | 61 | 60 | 1 | 140 | - | 74 | 5 | - | 219 | 30.35% | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------|-----|-------|-----|-----|----|---|-------|-----|-----|-----|---|-----|---|-----|----|-----|--------|
| 3 | Chi cục THADS huyện Tiên Du | 160 | 575 | 291 | 284 | 19 | 2 | 554 | 402 | 193 | 193 | - | 209 | - | 150 | 2 | 361 | 48.01% |
| 3.1 | Đào Đức Mạnh | 86 | 181 | 37 | 144 | 19 | 2 | 160 | 145 | 104 | 104 | - | 41 | - | 14 | 1 | 56 | 71.72% |
| 3.2 | Nguyễn Văn Hùng | 32 | 147 | 94 | 53 | - | - | 147 | 99 | 33 | 33 | - | 66 | - | 47 | 1 | 114 | 33.33% |
| 3.3 | Nguyễn Ngọc Thạch | 42 | 247 | 160 | 87 | - | - | 247 | 158 | 56 | 56 | - | 102 | - | 89 | - | 191 | 35.44% |
| 4 | Chi cục THADS huyện Yên Phong | 438 | 1,228 | 695 | 533 | 13 | 2 | 1,213 | 858 | 362 | 362 | 8 | 496 | - | 341 | 14 | 851 | 42.19% |
| 4.1 | Nguyễn Tiến Lực | 152 | 401 | 248 | 153 | - | 2 | 399 | 242 | 98 | 98 | 2 | 144 | - | 157 | - | 301 | 40.50% |
| 4.2 | Lê Đăng Đào | 121 | 252 | 118 | 134 | 13 | - | 239 | 171 | 93 | 93 | - | 78 | - | 54 | 14 | 146 | 54.39% |
| 4.3 | Nguyễn Công Điền | 87 | 245 | 154 | 91 | - | - | 245 | 190 | 63 | 63 | 1 | 127 | - | 55 | - | 182 | 33.16% |
| 4.4 | Nguyễn Thế Nội | 78 | 330 | 175 | 155 | - | - | 330 | 255 | 108 | 108 | 5 | 147 | - | 75 | - | 222 | 42.35% |
| 5 | Chi cục THADS huyện Quế Võ | 258 | 546 | 188 | 358 | 20 | - | 526 | 427 | 294 | 294 | 3 | 132 | 1 | 98 | - | 232 | 68.85% |
| 5.1 | Cung Văn Tâm | 70 | 122 | 17 | 105 | 19 | - | 103 | 93 | 82 | 82 | - | 11 | - | 10 | - | 21 | 88.17% |
| 5.2 | Lê Nho Luận | 96 | 171 | 50 | 121 | - | - | 171 | 145 | 108 | 107 | 1 | 37 | - | 26 | - | 63 | 74.48% |
| 5.3 | Nguyễn Đại Nghĩa | 68 | 164 | 63 | 101 | 1 | - | 163 | 132 | 81 | 81 | - | 50 | 1 | 30 | 1 | 82 | 61.36% |
| 5.4 | Vũ Thị Thanh | 24 | 89 | 58 | 31 | - | - | 89 | 57 | 23 | 23 | 2 | 34 | - | 32 | - | 66 | 40.35% |
| 6 | Chi cục THADS huyện Thuận Thành | 178 | 582 | 273 | 309 | 5 | - | 577 | 414 | 250 | 249 | 1 | 164 | - | 162 | 1 | 327 | 60.39% |
| 6.1 | Nguyễn Thế Cung | 26 | 117 | 81 | 36 | 4 | - | 113 | 68 | 28 | 28 | - | 40 | - | 45 | - | 85 | 41.18% |
| 6.2 | Nguyễn Khắc Lâm | 81 | 232 | 86 | 146 | - | - | 232 | 185 | 126 | 125 | 1 | 59 | - | 47 | - | 106 | 68.11% |
| 6.3 | Vũ Văn Hình | 12 | 19 | - | 19 | - | - | 19 | 19 | 13 | 13 | - | 6 | - | - | - | 6 | 68.42% |
| 6.4 | Trần Quốc Thoan | 59 | 214 | 106 | 108 | 1 | - | 213 | 142 | 83 | 83 | - | 59 | - | 70 | 1 | 130 | 58.45% |
| 7 | Chi cục THADS huyện Gia Bình | 165 | 350 | 185 | 165 | 4 | - | 346 | 237 | 114 | 112 | 2 | 122 | 1 | 107 | 2 | 232 | 48.10% |
| 7.1 | Nguyễn Ngọc Quý | 25 | 30 | 5 | 25 | 4 | - | 26 | 24 | 9 | 9 | - | 15 | - | 2 | - | 17 | 37.50% |
| 7.2 | Đỗ Hải Hoàn | 77 | 147 | 70 | 77 | - | - | 147 | 110 | 59 | 58 | 1 | 50 | 1 | 37 | - | 88 | 53.64% |
| 7.3 | Nguyễn Đăng Hùng | 63 | 173 | 110 | 63 | - | - | 173 | 103 | 46 | 45 | 1 | 57 | - | 68 | 2 | 127 | 44.66% |
| 8 | Chi cục THADS huyện Lương Tài | 128 | 341 | 180 | 161 | 4 | - | 337 | 237 | 129 | 127 | 2 | 108 | - | 96 | 4 | 208 | 54.43% |
| 8.1 | Trần Gia Long | 5 | 33 | 17 | 16 | - | - | 33 | 23 | 20 | 20 | - | 3 | - | 10 | - | 13 | 86.96% |
| 8.2 | Nguyễn Tiến Trung | 74 | 189 | 99 | 90 | 2 | - | 187 | 139 | 65 | 64 | 1 | 74 | - | 47 | 1 | 122 | 46.76% |
| 8.3 | Ngô Thị Hương | 49 | 119 | 64 | 55 | 2 | - | 117 | 75 | 44 | 43 | 1 | 31 | - | 39 | 3 | 73 | 58.67% |

Bắc Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2022

CỤC TRƯỞNG

0

Bắc Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI LẬP BIỂU

Nguyễn Thị Duyên

Nguyễn Thị Duyên



Biểu số: 04/TK-THA

Ban hành theo TT số: 06/2019/TT-BTP

ngày 21 tháng 11 năm 2019

Ngày nhận báo cáo:

KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TÍNH BẢNG VIỆC CHIA THEO CƠ QUAN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ VÀ CHẤP HÀNH VIỆN

5 tháng/năm 2022

Đơn vị báo cáo: Cục THADS tỉnh Bắc Ninh

Đơn vị nhận báo cáo: Tổng cục Thi hành án dân sự

Đơn vị tính: Bàn án, quyết định, việc và %

| STT | Tên chi tiêu | Tổng số bàn án, quyết định đã nhận | Tổng số giải quyết | Chia ra: | | Ủy thác thi hành án | Thu hồi, hủy quyết định THA | Tổng số phải thi hành | Tổng số có điều kiện thi hành | Chia ra: | | | | Chưa có điều kiện (trừ số chuyển số theo dõi riêng) | Hoàn thi hành án (trừ điểm c k1, Đ 48) | Tạm đình chỉ thi hành án | Số chuyển kỳ sau | Tỷ lệ thi hành xong trong số có điều kiện | | |
|----------------|------------------------------------|------------------------------------|--------------------|--|--------------|---------------------|-----------------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------|--------------|---------------------------|-----------------|---|--|--------------------------|------------------|---|--------------|---------------|
| | | | | Năm trước chuyển sang (trừ số đã chuyển số theo dõi riêng) | Thụ lý mới | | | | | Chia ra: | | Hoàn theo điểm c k1, Đ 48 | Trưởng hợp khác | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | Thi hành xong | Đình chỉ | | | | | | | | | |
| A | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| Tổng số | | 2.170 | 5.704 | 2.764 | 2.940 | 102 | 6 | 5.596 | 4.120 | 2.182 | 2.163 | 19 | 1.930 | 4 | 4 | 1.392 | 82 | 2 | 3.414 | 52.96% |
| I | Cục THADS tỉnh Bắc Ninh | 106 | 305 | 61 | 244 | 17 | - | 288 | 257 | 175 | 175 | - | 82 | - | - | 26 | 5 | - | 113 | 68.09% |
| 1 | Nguyễn Bá Bình | 3 | 3 | - | 3 | - | - | 3 | 3 | 3 | 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% |
| 2 | Khúc Thành Dũng | 24 | 94 | 24 | 70 | 2 | - | 92 | 78 | 52 | 52 | - | 26 | - | 10 | 4 | - | - | 40 | 66.67% |
| 3 | Đỗ Đăng Hợp | 4 | 6 | - | 6 | - | - | 6 | 6 | 6 | 6 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% |
| 4 | Nguyễn Thị Thanh Tâm | 38 | 97 | 14 | 83 | 11 | - | 86 | 81 | 60 | 60 | - | 21 | - | 5 | - | - | - | 26 | 74.07% |
| 5 | Nguyễn Đăng Thăng | 17 | 61 | 18 | 43 | 1 | - | 60 | 51 | 37 | 37 | - | 14 | - | 8 | 1 | - | - | 23 | 72.55% |
| 6 | Hoàng Đức Toàn | 2 | 17 | 5 | 12 | - | - | 17 | 14 | 4 | 4 | - | 10 | - | 3 | - | - | - | 13 | 28.57% |
| 7 | Lương Minh Tuấn | 6 | 8 | - | 8 | 1 | - | 7 | 7 | 2 | 2 | - | 5 | - | - | - | - | - | 5 | 28.57% |
| 8 | Nguyễn Chí Hoàn | 1 | 1 | - | 1 | - | - | 1 | 1 | 1 | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% |
| 9 | Nguyễn Hoài Phương | 9 | 16 | - | 16 | 2 | - | 14 | 14 | 8 | 8 | - | 6 | - | - | - | - | - | 6 | 57.14% |
| 10 | Nguyễn Đức Hùng | 2 | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 100.00% |
| II | Các chi cục THADS | 2.064 | 5.399 | 2.703 | 2.696 | 85 | 6 | 5.308 | 3.863 | 2.007 | 1.988 | 19 | 1.848 | 4 | 4 | 1.366 | 77 | 2 | 3.301 | 51.95% |
| I | Chi cục THADS TP Bắc Ninh | 316 | 838 | 384 | 454 | 17 | 2 | 819 | 600 | 367 | 365 | 2 | 228 | 2 | 3 | 206 | 12 | 1 | 452 | 61.17% |
| 1.1 | Nguyễn Văn Tiến | 70 | 83 | 2 | 81 | 9 | - | 74 | 74 | 68 | 68 | - | 6 | - | - | - | - | - | 6 | 91.89% |
| 1.2 | Lê Quốc Tráng | 59 | 206 | 131 | 75 | 4 | 2 | 200 | 111 | 52 | 52 | - | 57 | 2 | 83 | 5 | 1 | 148 | 46.85% | |
| 1.3 | Ng Quốc Cường | 20 | 98 | 68 | 30 | - | - | 98 | 65 | 31 | 31 | - | 34 | - | 33 | - | - | - | 67 | 47.69% |
| 1.4 | Phạm Đình Tuấn | 62 | 148 | 53 | 95 | 1 | - | 147 | 125 | 80 | 79 | 1 | 45 | - | 18 | 4 | - | 67 | 64.00% | |
| 1.5 | Trương Quốc Bình | 43 | 129 | 58 | 71 | 1 | - | 128 | 102 | 54 | 54 | - | 45 | - | 24 | 2 | - | 74 | 52.94% | |
| 1.6 | Đình Văn Sơn | 62 | 174 | 72 | 102 | 2 | - | 172 | 123 | 82 | 81 | 1 | 41 | - | 48 | 1 | - | 90 | 66.67% | |
| 2 | Chi cục THADS thị xã Tr Sơn | 421 | 939 | 507 | 432 | 3 | - | 936 | 688 | 298 | 297 | 1 | 389 | - | 1 | 206 | 42 | - | 638 | 43.31% |
| 2.1 | Chu Văn Thòa | 16 | 29 | 2 | 27 | - | - | 29 | 28 | 27 | 27 | - | 1 | - | 1 | - | - | 2 | 96.43% | |
| 2.2 | Vũ Mạnh Cường | 152 | 328 | 176 | 152 | 2 | - | 325 | 246 | 114 | 114 | - | 132 | - | 70 | 9 | - | 211 | 46.34% | |
| 2.3 | Đỗ Hùng Cường | 129 | 302 | 173 | 129 | - | - | 302 | 213 | 96 | 96 | - | 116 | - | 61 | 28 | - | 206 | 45.07% | |
| 2.4 | Ngô Đức Tuyên | 124 | 280 | 156 | 124 | 1 | - | 280 | 201 | 61 | 60 | 1 | 140 | - | 74 | 5 | - | 219 | 30.35% | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------|-----|-------|-----|-----|----|---|-------|-----|-----|-----|---|-----|---|-----|----|---|-----|--------|
| 3 | Chi cục THADS huyện Tiên Du | 160 | 575 | 291 | 284 | 19 | 2 | 554 | 402 | 193 | 193 | - | 209 | - | 150 | 2 | - | 361 | 48.01% |
| 3.1 | Đào Đức Mạnh | 86 | 181 | 37 | 144 | 19 | 2 | 160 | 145 | 104 | 104 | - | 41 | - | 14 | 1 | - | 56 | 71.72% |
| 3.2 | Nguyễn Văn Hùng | 32 | 147 | 94 | 53 | - | - | 147 | 99 | 33 | 33 | - | 66 | - | 47 | 1 | - | 114 | 33.33% |
| 3.3 | Nguyễn Ngọc Thạch | 42 | 247 | 160 | 87 | - | - | 247 | 158 | 56 | 56 | - | 102 | - | 89 | - | - | 191 | 35.44% |
| 4 | Chi cục THADS huyện Yên Phong | 438 | 1,228 | 695 | 533 | 13 | 2 | 1,213 | 858 | 362 | 354 | 8 | 496 | - | 341 | 14 | - | 851 | 42.19% |
| 4.1 | Nguyễn Tiến Lực | 152 | 401 | 248 | 153 | - | 2 | 399 | 242 | 98 | 96 | 2 | 144 | - | 157 | - | - | 301 | 40.50% |
| 4.2 | Lê Đăng Đào | 121 | 252 | 118 | 134 | 13 | - | 239 | 171 | 93 | 93 | - | 78 | - | 54 | 14 | - | 146 | 54.39% |
| 4.3 | Nguyễn Công Diễn | 87 | 245 | 154 | 91 | - | - | 245 | 190 | 63 | 62 | 1 | 127 | - | 55 | - | - | 182 | 33.16% |
| 4.4 | Nguyễn Thế Nội | 78 | 330 | 175 | 155 | - | - | 330 | 255 | 108 | 103 | 5 | 147 | - | 75 | - | - | 222 | 42.35% |
| 5 | Chi cục THADS huyện Quế Võ | 258 | 546 | 188 | 358 | 20 | - | 526 | 427 | 294 | 291 | 3 | 132 | 1 | 98 | - | 1 | 232 | 68.85% |
| 5.1 | Cung Văn Tâm | 70 | 122 | 17 | 105 | 19 | - | 103 | 93 | 82 | 82 | - | 11 | - | 10 | - | - | 21 | 88.17% |
| 5.2 | Lê Nhỏ Luận | 96 | 171 | 50 | 121 | - | - | 171 | 145 | 108 | 107 | 1 | 37 | - | 26 | - | - | 63 | 74.48% |
| 5.3 | Nguyễn Đại Nghĩa | 68 | 164 | 63 | 101 | 1 | - | 163 | 132 | 81 | 81 | - | 50 | 1 | 30 | - | 1 | 82 | 61.36% |
| 5.4 | Vũ Thị Thanh | 24 | 89 | 58 | 31 | - | - | 89 | 57 | 23 | 21 | 2 | 34 | - | 32 | - | - | 66 | 40.35% |
| 6 | Chi cục THADS huyện Thuận Thành | 178 | 582 | 273 | 309 | 5 | - | 577 | 414 | 250 | 249 | 1 | 164 | - | 162 | 1 | - | 327 | 60.39% |
| 6.1 | Nguyễn Thế Chung | 26 | 117 | 81 | 36 | 4 | - | 113 | 68 | 28 | 28 | - | 40 | - | 45 | - | - | 85 | 41.18% |
| 6.2 | Nguyễn Khắc Lâm | 81 | 232 | 86 | 146 | - | - | 232 | 185 | 126 | 125 | 1 | 59 | - | 47 | - | - | 106 | 68.11% |
| 6.3 | Vũ Văn Hình | 12 | 19 | - | 19 | - | - | 19 | 19 | 13 | 13 | - | 6 | - | - | - | - | 6 | 68.42% |
| 6.4 | Trần Quốc Thoan | 59 | 214 | 106 | 108 | 1 | - | 213 | 142 | 83 | 83 | - | 59 | - | 70 | 1 | - | 130 | 58.45% |
| 7 | Chi cục THADS huyện Gia Bình | 165 | 350 | 185 | 165 | 4 | - | 346 | 237 | 114 | 112 | 2 | 122 | 1 | 107 | 2 | - | 232 | 48.10% |
| 7.1 | Nguyễn Ngọc Quý | 25 | 30 | 5 | 25 | 4 | - | 26 | 24 | 9 | 9 | - | 15 | - | 2 | - | - | 17 | 37.50% |
| 7.2 | Đỗ Hải Hoàn | 77 | 147 | 70 | 77 | - | - | 147 | 110 | 59 | 58 | 1 | 50 | 1 | 37 | - | - | 88 | 53.64% |
| 7.3 | Nguyễn Đăng Hùng | 63 | 173 | 110 | 63 | - | - | 173 | 103 | 46 | 45 | 1 | 57 | - | 68 | 2 | - | 127 | 44.66% |
| 8 | Chi cục THADS huyện Lương Tài | 128 | 341 | 180 | 161 | 4 | - | 337 | 237 | 129 | 127 | 2 | 108 | - | 96 | 4 | - | 208 | 54.43% |
| 8.1 | Trần Gia Long | 5 | 33 | 17 | 16 | - | - | 33 | 23 | 20 | 20 | - | 3 | - | 10 | - | - | 13 | 86.96% |
| 8.2 | Nguyễn Tiến Trung | 74 | 189 | 99 | 90 | 2 | - | 187 | 139 | 65 | 64 | 1 | 74 | - | 47 | 1 | - | 122 | 46.76% |
| 8.3 | Ngô Thị Hương | 49 | 119 | 64 | 55 | 2 | - | 117 | 75 | 44 | 43 | 1 | 31 | - | 39 | 3 | - | 73 | 58.67% |

Bắc Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2022

CỤC TRƯỞNG

0

Bắc Ninh, ngày 01 tháng 3 năm 2022

NGƯỜI LẬP BIỂU

Nguyễn Thị Duyên

Nguyễn Thị Duyên

